РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ВЕРХОВСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  СКОРОДНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2 сентября 2013 года                                                        № 21
« Об окончании купального сезона - 2013»

     В связи с понижением температурного режима, купальный сезон на территории Скородненского сельского поселения считать завершенными и  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить знаки «КУПАНИЕ ЗАПРЕЩЕНО» на водоёмах, расположенных на территории Скородненского сельского поселения

2.Провести разъяснительную работу среди населения о мерах безопасности на водоёмах.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                         Токарев П.И.